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 Yerel seçimler olalı iki yıl olacak, 
mahalli seçimler geçeli sekiz ay oldu.
 Kimileri vekil oldu, kimileri beledi-
ye başkanı, halk AK Parti’ye güveni yeni-
lemedi.
 Seçim kaybını kimileri emekliyi 
suçladı, kimileri il, ilçe ve aday tercihlerini 
halk ise bize rağmen ceketimi koysam ka-
zanırım dedirtmedi.
 Halka rağmen benim diyenleri 
sandığa gömdü.
 Mahalli seçimlerin zaferi muhale-
fetin oldu.
 Yirmi iki yıl iktidar olmak bu ülke-
de çokta kolay olmuyor.
 Türkiye gibi az gelişmiş demokra-
si hevesli ülkelerde tam demokrasi işlemi-
yor seçimler halkın menfaatine dense de 
seçilmişlerin çıkarlarına işliyor.
 Bunun için Cumhurbaşkanı açıkla-
malarda bulunuyor.

 Fethullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ele-
başı Fethullah Gülen, Amerika Birleşik Dev-
letleri'nde vefat etti. 
 Gülen'in ölüm haberi, kendisine 
yakın olan sosyal medya hesabı "Herkülna-
me" tarafından ilk olarak duyuruldu ve kısa 
süre sonra yeğeni Ebuseleme Gülen tarafın-
dan da teyit edildi. 
 1999 yılından bu yana Amerika’da 

ikamet eden Gülen, 83 yaşında hayatını kay-
betti.
  Ölümünden birkaç gün önce bir 
arabayla taşınırken çekilen görüntüleri sos-
yal medyada geniş yankı uyandırdı.
  Paylaşılan bu görüntülerde Güle-
n'in bitkin hali dikkat çekerken, sosyal 
medya kullanıcıları "Cehennemi seyrediyor" 
gibi yorumlarda bulundu.

FETÖ Elebaşı Fethullah Gülen'in ölümü: 

Terör örgütünde
 sonun başlangıcı

Şehit aileleri, 
mezarlıklara 

akın edip "Müjdeler
 olsun" dedi...

  Milletvekili Erkan, açık-
lamasında FETÖ'nün 15 Tem-
muz 2016'daki hain darbe girişi-
minde şehit düşen 251 kahra-
man vatan evladını hatırlatarak, 
Gülen'in bu dünyayı "vatansız" 
olarak terk ettiğini vurguladı.
 Erkan, yaptığı açıklama-
da şunları ifade etti:
 “Memleketin gördüğü 
en büyük vatan haini, FETÖ ele-
başı vatansız olarak bu dünyayı 
terk etti. Şimdi hesap vakti 

geldi. 251 kahraman vatan 
evladımızı şehit eden, 15 
Temmuz gecesindeki hain
 saldırıyı yöneten 
bu alçağı bir kez
daha lanetliyor,
şehitlerimizi
saygı, minnet
ve rahmetle
yâd ediyo-
rum."
Milletvekili 
Erkan, 

Milletvekili Erkan’dan FETÖ 
Elebaşı Fethullah Gülen’in 

ölümüne sert tepki
AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin 
Erkan, FETÖ elebaşı Fethullah Gülen'in

 ölümünün ardından bir açıklama yaptı.

 Kırşehir 
Tarım ve Orman İl 
Müdürü Mustafa İl-
meç, Hayvan Sağlığı 
Yetiştiriciliği ve Su 

Ürünleri Şube Müdü-
rü ile birlikte Kırşehir 
Ticaret Borsası Canlı 
Hayvan Pazarı'nda in-
celemelerde bulun-
du. 
 Ziyaret sıra-
sında, Kırşehir Tica-
ret Borsası Genel Sek-
reteri Battal Çelik’ten 

detaylı bilgiler alan İl 
Müdürü İlmeç, Canlı 
Hayvan Pazarı'nın iş-
leyişi ve bölgedeki 
hayvancılık faaliyetle-
ri hakkında değerlen-
dirmelerde bulundu.
 İncelemeleri-
nin ardından, İl Mü-
dürü İlmeç ve 

 İl Müdürü  İlmeç, Canlı Hayvan
 Pazarı ve İşletmeleri İnceledi

 Bilimsel, akademik, kül-
türel ve sosyal alanlardaki başa-
rılarına yenilerini ekleyen Kırşe-
hir Ahi Evran Üniversitesi, Yük-

seköğretim Kurulu (YÖK) tara-
fından yayımlanan "Üniversite 
İzleme ve Değerlendirme Genel 
Raporu 2024" ile Üniversite 

KAEÜ, Türkiye 
sıralamalarında

 başarıya koşuyor

2'de

 Çiçekdağı Belediye Baş-
kanı Hasan Hakanoğlu, Kırşehir 
Ahi Evran Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Kasım Karaho-
cagil ile bir araya geldi.
 Çiçekdağı Belediye 

Çiçekdağı'na
 katma 
değer 

sağlayacak 
ortak 

projeler
 için önemli

 buluşma

Kırşehir Muharip Gaziler 
Derneği’nden İl Sağlık 

Müdürüne ziyaret Haberi 
2'de

Boztepe Kaymakamlığı’ndan
 sporcu gençlere destek: Futbol 

Kursu Projesi kapsamında
 forma ve ekipman dağıtıldı

Haberi 8'de
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FETÖ Elebaşı Fethullah Gülen'in ölümü: 
Terör örgütünde sonun başlangıcı

1'den Devam
Kırşehir Muharip Gaziler Derneği Başkanı 
Kemal Parlak ve Yönetim Kurulu Üyeleri, Kır-
şehir İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman 
Ersoy’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
  Ziyarette, dernek üyeleri, yeni gö-
reve başlayan Ersoy’a başarı dileklerini ilet-
ti.
İl Sağlık Müdürü Doç. Dr. Süleyman Ersoy, 

nazik ziyaretlerinden dolayı Gaziler Derne-
ği’ne teşekkür ederek, ziyaretten duyduğu 
memnuniyeti dile getirdi. 
 Ersoy, sağlık alanında gaziler ve 
ailelerine yönelik hizmetlerde her zaman 
destek olmaya devam edeceklerini belirtti.
 Ziyaret, karşılıklı iyi dilek ve temen-
nilerin ardından sona erdi.
(HATİCE SÜRMELİ)

Kırşehir Muharip Gaziler Derneği’nden 
İl Sağlık Müdürüne ziyaret

 İl Müdürü  İlmeç, Canlı Hayvan
 Pazarı ve İşletmeleri İnceledi
1'den Devam
beraberindeki heyet, Kırşehir'deki çeşitli iş-
letmelere ziyaretler gerçekleştirerek üretici-
lerle bir araya geldi. 
 Ziyaret sırasında üreticilerin sorun-
ları ve talepleri dinlenirken, İlmeç, hayvan-
cılık sektöründeki güncel gelişmeler ve des-
tek programları hakkında bilgilendirmelerde 
bulundu.
  Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdür-
lüğü olarak üreticilerin yanında olduklarını 

belirten İlmeç, yerel üretimin önemine 
vurgu yaptı.
 Ziyaretin ardından yapılan açıkla-
mada, Canlı Hayvan Pazarı’nın bölge eko-
nomisine katkısının büyük olduğu belirtilir-
ken, sürdürülebilir hayvancılık için gerekli 
desteklerin artarak devam edeceği vurgu-
landı.
 Kırşehir'deki hayvancılık faaliyetleri-
nin daha da gelişmesi için çalışmaların sü-
receği ifade edildi. (FİLİZ ÖZ)

KAEÜ, Türkiye sıralamalarında
 başarıya koşuyor

1'den Devam
Araştırmaları Laboratuvarı (ÜniAr) 2024 Yılı 
Türkiye Üniversite Memnuniyet Araştırma-
sında (TÜMA) büyük bir başarıya imza attı.
 YÖK tarafından üniversitelerin Tür-
kiye yükseköğretimine ve topluma katkıları-
nı analiz ederek hazırlanan "Üniversite 
İzleme ve Değerlendirme Genel Raporu 
2024" kapsamında Kırşehir Ahi Evran Üni-
versitesi, mezunların yurt içi ilk iş bulma sü-
resinin en kısa olduğu üniversiteler arasın-
da ilk 20’ye girmeyi başardı.
  Ayrıca üniversite, 2023 yılı sonu iti-
barıyla mezun takip sisteminde istikrarlı ba-
şarı gösteren ilk 3 üniversite arasında birin-
ci sırada yer aldı. Bununla birlikte, YÖK ra-
porunda yer alan Yoksullukla Mücadele En-
deksinde de üniversite ilk 20'de kendine 
yer buldu.
 Üniversite Araştırmaları Laboratu-
varı (ÜniAr) tarafından gerçekleştirilen 
2024 Yılı Türkiye Üniversite Memnuniyet 
Araştırması’nda (TÜMA), Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi devlet üniversiteleri arasında 
genel memnuniyet sıralamasında 44. ve öğ-
renim deneyimi tatminkârlığı sıralamasında 
53. sırada yer aldı.
  Ayrıca, kurumun yönetim ve işleyi-
şinden memnuniyet sıralamasında 53. ve ki-
şisel gelişim ile kariyer desteği sıralamasın-

da 55. olarak, öğrenci memnuniyetini üst 
seviyelere taşımayı başardı.
 Konuya ilişkin değerlendirmelerde 
bulunan Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
üniversitenin YÖK 2024 İzleme ve Değer-
lendirme Raporu ile TÜMA 2024 sonuçları-
na göre büyük bir başarıya imza attığını 
vurguladı. Rektör Karahocagil, öğrenci 
memnuniyetinin kendileri için çok önemli ol-
duğunu belirterek, "Ben, ekibim ve tüm üni-
versite personelim, öğrencilerimizin en iyi 
eğitim ve öğretimi almaları için var gücü-
müzle çalışıyoruz" dedi.
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, İç 
Anadolu Bölgesi’nin parlayan yıldızlarından 
biri olarak, her alanda yakaladığı başarılarla 
adından söz ettirmeye devam ediyor.
(SEVGİ ER)

Çiçekdağı'na katma değer sağlayacak 
ortak projeler için önemli buluşma

1'den Devam
Başkanı Hasan Hakanoğlu, Ahilik kültürü-
nün başkenti Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahoca-
gil, Üniversite Genel Sekreteri Dr. Hüseyin 
İlter ve Çiçekdağı Yüksekokul Müdürü Prof. 
Dr. Serdal Baltacı ile bir araya geldi.
  Yapılan toplantıda, üniversite ile 
belediye iş birliğinde Çiçekdağı ilçesine 
katma değer sağlayacak projeler ele alındı.
 Başkan Hakanoğlu, görüşmenin ar-
dından yaptığı açıklamada, ilçenin kalkın-
masına yönelik çalışmalarda üniversitenin 
desteğinin büyük önem taşıdığını belirtti. 
 “Nazik ziyaretlerinden ve ilçemize 
verdikleri değerli desteklerinden ötürü ken-

dilerine teşekkür ediyorum,” diyen Haka-
noğlu, Çiçekdağı'nın eğitim ve sosyal proje-
lerle gelişimini sürdüreceğini vurguladı.
 Toplantıda, üniversitenin bilgi biriki-
mi ve akademik kaynaklarıyla belediyenin 
sahadaki deneyiminin bir araya getirilerek, 
ilçeye yönelik somut adımlar atılması yö-
nünde önemli kararlar alındı. 
 Özellikle eğitim, kültür ve sosyal 
alanlarda hayata geçirilecek projelerin, Çi-
çekdağı’nın geleceğine olumlu katkılar sağ-
layacağı ifade edildi.
 Çiçekdağı halkı, bu iş birliği saye-
sinde ilçede yapılacak projelerle sosyal ve 
ekonomik gelişimin hızlanacağını ümit edi-
yor. (ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

1'den Devam
Gülen’in ölüm haberi, özellikle Türkiye'de 15 Temmuz 2016'daki 
hain darbe girişiminde şehit olan 251 vatandaşın aileleri başta 
olmak üzere, toplumda büyük bir sevinçle karşılandı. 
 Şehit aileleri, mezarlıklarda bir araya gelerek "Müjdeler 
olsun" diyerek terör örgütü elebaşının ölümünü andı. Dünya gene-
linde de Gülen’in ölümüne yönelik olumsuz tepkiler ve sevinç dolu 
yorumlar öne çıktı.
  FETÖ içerisinde ise uzun zamandır bazı gruplaşmalar ve 
çatlak seslerin duyulduğu bilinirken, Gülen'in ölümünün ardından 
örgütün başına kimin geçeceği henüz netleşmedi.
 Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, yaptığı 
açıklamada, "FETÖ elebaşının ölümünü istihbarat kaynaklarımız da 
doğruladı, ancak bu olay bizi rehavete sokmayacak. Mücadelemiz 
kararlılıkla devam edecek" ifadelerini kullandı. Fidan, FETÖ’nün sa-
dece bir kişi üzerinden değil, küresel bir ağ ve yapılanma üzerin-
den faaliyet gösterdiğini vurgulayarak, örgütün tüm kollarına karşı 
yürütülen mücadelenin aralıksız sürdüğünü belirtti.
 FETÖ, yıllarca sınav sorularını çalarak, dini istismar ederek 
ve insanları tehdit ile şebekesine katılmaya zorlayarak Türkiye'nin 
her alanında kök salmaya çalışmış bir yapı olarak biliniyor.
  Örgüt, devlete hizmet etmeyi seçen ve FETÖ’ye katılmayı 
reddeden birçok öğretmen, asker, polis, mühendis, doktor ve diğer 
meslek gruplarına mensup vatandaşların hayatını kaybetmesine 
sebep olmuştu. 
 Türkiye, eli kanlı bu terör örgütüyle mücadelesini, Gülen’in 
ölümünün ardından da aynı kararlılıkla sürdüreceğini duyurdu. Ada-
let, FETÖ'nün kurduğu düzeni tamamen ortadan kaldırana kadar 
çalışmalarına devam edecek. (HABER MERKEZİ)

Milletvekili Erkan’dan FETÖ Elebaşı 
Fethullah Gülen’in ölümüne sert tepki
1'den Devam
Türkiye Cumhuriyeti’nin terörle mücadeledeki kararlılığını bir kez 
daha vurgulayarak, "Devletimizin kararlılığı ve milletimizin sarsıl-
maz birliğiyle terörle mücadelemiz sonuna kadar sürecektir." dedi.
 Erkan'ın açıklaması, FETÖ’nün hain darbe girişiminde ha-
yatını kaybeden şehitlerimizin anısına duyulan derin saygıyı bir kez 
daha ortaya koyarken, terörle mücadeledeki kararlılığın süreceği 
mesajını verdi. (FİLİZ ÖZ)

 Türkiye'nin maden alanında zen-
gin rezervleri bulunan Afrika ülkesi Nijer 
ile maden arama ve işletmesi konularında 
işbirliğine yönelik mutabakat zaptı imza-
ladığı bildirildi.
 Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlı-
ğından yapılan açıklamaya göre, Enerji 
ve Tabii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bay-
raktar, İstanbul'da Nijer Maden Bakanı 
Abarchi Ousmane ile bir araya geldi.
 Görüşmenin ardından "Türkiye 
Cumhuriyeti Enerji ve Tabii Kaynaklar Ba-
kanlığı ile Nijer Cumhuriyeti Maden Ba-
kanlığı Arasında Madencilik Alanında İş-
birliğine İlişkin Mutabakat Zaptı" imzalan-
dı.
 İmzalanan mutabakat zaptı kap-
samında bilgi alışverişi, resmi düzeyde gö-
rüşmeler, ilgili bakanlıklar ve kurumlar 
arasında istişare, karşılıklı çıkar ve kapa-
site geliştirme projelerinde işbirliği teşvik 
edilirken, iki ülkenin madencilik sektörleri 
aracılığıyla sürdürülebilir kalkınmayı des-
tekleyecek işbirliği faaliyetleri yürütüle-
cek.
 Ayrıca, Türk kamu ve özel sektör 
şirketlerinin Nijer madencilik sektöründe 
faaliyet göstermesi teşvik edilecek, belli 
bölgelerde maden kaynaklarının aranma-
sı ve işletilmesi ile ilgili görüşmeler yapı-
lacak ve bilgi alışverişinde bulunulacak.
 Açıklamada görüşlerine yer veri-
len Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Al-
parslan Bayraktar, anlaşma ile kamu ve 
özel sektör şirketlerinin Nijer madencilik 
sektöründe faaliyet göstermesini ve belli 
bölgelerde maden kaynaklarının aranma-
sı ve işletilmesi ile ilgili işbirliklerinin ge-
liştirilmesini hedeflediklerini aktardı.
 Bakan Bayraktar, temmuzda 
Nijer'in başkenti Niamey'de temaslarda 
bulunmuştu. Maden Bakanı Ousmane, 
Petrol Bakanı Mahaman Moustapha 
Barké ve Enerji Bakanı Amadou Haoua 
ile de toplantılar yapan Bayraktar, sonra-
sında "Petrol ve Doğal Gaz Alanında İş 
Birliğine İlişkin Niyet Beyanı"nı imzala-
mıştı. (AA)

Türkiye ve Nijer 
madencilik 

alanında işbirliği
 için mutabakat 

zaptı imzaladı

 İçişleri Ba-
kanı Ali Yerlikaya, 
FETÖ elebaşı Fetul-
lah Gülen'in ölümü 
sonrası, sosyal med-
ya platformlarında 
örgüt propagandası 
yapan 177 sosyal 
medya hesap yöneti-
cisi hakkında işlem 
başlatıldığını bildirdi.
 Bakan Yerli-
kaya, sosyal medya 
hesabından yaptığı 
açıklamada, Siber 
Suçlarla Mücadele 
Daire Başkanlığınca, 
FETÖ elebaşının ölü-
mü sonrası sosyal 

medya platformların-
da FETÖ propagan-
dası yapan, övücü ni-
telikte paylaşımda 
bulunan ve taziye ni-
teliğinde paylaşımlar 
yaptığı değerlendiri-
len 177 sosyal med-
ya hesap yöneticisi-
nin tespit edildiğini 
kaydetti. Siber Suç-
larla Mücadele, Te-

rörle Mücadele ve 
Güvenlik Daire Baş-
kanlıklarınca, bu 
hesap yöneticileri 
hakkında işlem baş-
latıldığını aktaran Yer-
likaya, siber suç ve 
suçlularla mücadele 
için sanal devriyele-
rin 7/24 görevinin ba-
şında olduğunu be-
lirtti. (AA)

FETÖ propagandası yapan 177 sosyal 
medya hesap yöneticisi tespit edildi
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1'den Devam
 “Yeniden dirilişin” haberlerini veri-
yor.
 Erdoğan kürsüde “yorulan gitsin” 
dese de hiç yorulan gözükmüyor.
 Üzerine hiç almayan il teşkilatları 
sessizliğini koruyor.
 Kamuoyunun yorumları atanmış il 
ilçe teşkilatlılarını gösteriyor.
 AK Parti’de teşkilat seçimleri süre-
ci başladı...
 Sürece Kırşehir’de katıldı.
 Bakalım geçmişten ders alınacak 
mı?
 Bedel ödemesi gerekenler bedel 
ödeyecek mi? Yani yeni döneme yeni yüz-
lerle girilecek mi?
 Bütün bunların olması için özellik-
le son seçimlerde yapılan hatalar ve ter-
cihlerden ders almak gerekir!
 Herkes yaşadı ve gördü!
 Diyorum ki, il ve ilçe kongrelerinin 
üzerinden bakanı, vekili, genel merkez, 
bölge koordinatörleri kesinlikle elini çek-
meli.
 Teşkilatları kendi tercihlerine bı-
rakmalı.
 Sandıklar kurulmalı baskı değil 
atanmış değil halkın içinde halkın adamı ol-
malı.
 Yıllardır halkın adamı değil genel 
merkezlerin terci yapıldı antmışlar seçilmiş 
oldu.
 Hiçbir adayın önü kesilmemeli.
 O bakanın adamı...
 Şu vekilin adamı...
 Şu yöneticinin adamı...
 Şu koordinatörün adamı...
 Hatta şu iş adamının adamı...
 Diyerek tercihler üzerinde baskı 
yapılmamalı.

 AK Parti işte böyle kaybettiriliyor!
 Halkın içinde halkın adamı denen 
akil insanların üzerinde durulmalı.
 Bugün sokaktan, mahalleden çı-
karak lüks konutlarda millete tepeden 
bakıp lüks arabasına binip ofise giderek 
bu işler olmuyor...
 Bırakın teşkilatları bağımsız insan-
lar kendi kararlarını kendi versin.
 Artık taban kimin kim olduğunu 
çok iyi biliyor.
 Hiçbir inandırıcılıkları kalmayanlar 
hala teşkilatların gözüne nasıl bakıyor?
 Taban kendi içinden “Yine mi siz 
geldiniz?” diyor.
 Tüm adaylara “Başkan Recep Tay-
yip Erdoğan’ın adayları” gözü ile bakılarak 
seçimler tabanın sesine kulak verilerek ya-
pılmalı...
 İşte o zaman AK Parti fabrika 
ayarlarına dönmek için güçlü bir adım ata-
caktır.
 Başkan Erdoğan’ı yanlış yönlendi-
renlerin, tabanda karşılığı ve inandırıcılığı 
olmayanların milletle buluşması karşılık 
bulmaz...
 Diyeceksiniz kim bunlar?
 Herkesin gözü önünde...
 Eğer AK Parti gereken değişimi 
özde değil sözde yapar yine tercihlerde 
onun adamı bunun adamı hesabı yaparak 
karar verirse bugünlerini dahi arar...

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Mucur 
ilçesi Kaymakamı 
Emre Yeşilbaş’ı ma-
kamında ziyaret etti. 
 Ziyaret sıra-
sında, ilçeyle ilgili çe-
şitli değerlendirme-
lerde bulunuldu ve il-
çede yürütülen pro-
jeler hakkında görüş 
alışverişi yapıldı.
 Vekil Erkan, 
ziyarete ilişkin yaptı-

ğı açıklamada, 
Mucur ilçesinin geli-
şimi ve ihtiyaçları 
üzerine verimli bir 
görüşme gerçekleş-
tirdiklerini belirterek, 
“İlçemiz ile ilgili de-
ğerlendirmelerde bu-
lunduk” ifadelerini 
kullandı.
 Ziyarette, il-
çede hayata geçiri-
len yatırımlar ve ge-
lecekte yapılması 
planlanan projeler 

ele alındı.
  Milletvekili 
Erkan, Mucur halkı-
nın taleplerini ve ih-
tiyaçlarını yakından 
takip ettiklerini vur-
guladı. 
 Ziyaretin ar-
dından karşılıklı iyi di-
lekler iletildi ve ilçe-
nin kalkınması için iş 
birliğinin devam ede-
ceği mesajı verildi.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

Milletvekili Necmettin Erkan ile 
Kaymakam Yeşilbaş bir araya geldi

 Kırşehir'in 
Akpınar ilçesi Kay-
makamı Muhammed 
Ali Batur, göreve baş-
laması sona erme-
siyle ilçeye veda etti. 
 19 Mayıs 
2024 tarihinde baş-
layan Akpınar Kay-
makamlığı görevini 
başarıyla sürdüren 
Batur, görev yaptığı 
süre boyunca ilçeye 
kazandırdığı değer-
lerle anılacak. 
 Kurum mik-
tarı ve ilçe halkı ta-
rafından kendisine 
veda plaketi takdim 
edilen Kaymakam 
Batur, sosyal medya 
hesabından duygu-

sal bir veda mesajı 
yayınladı.
 Batur mesa-
jında, görev süresi 
boyunca ilçe halkına 
hizmet etmekten 
büyük mutluluk duy-
duğunu belirtti. “Kıy-
metli Akpınarlı Hem-
şerilerim,
 19 Mayıs 
2024 tarihinde baş-
ladığım Akpınar Kay-
makamlığından 
bugün itibariyle ayrı-
lıyor, bu süre içeri-
sinde ayrı ayrı anılar 
biriktirdiğim güzide il-
çemizdeki kıymetli 
hemşehrilerime veda 
ediyorum. 
 Görev yaptı-

ğım süre zarfında be-
raber çalıştığım 
kamu görevlisi arka-
daşlarım ile büyük 
bir dayanışma ve iş-
birliği içinde, Kay-
makamlığımızın ka-
pısını ardına kadar 
herkese açık tuta-
rak, adaletten taviz 
vermeksizin sevgi, 
saygı ve hoşgörü çer-
çevesinde vatandaş 
odaklı çalışarak, her 
daim daha iyiyi he-
defleyerek kamu hiz-
metindeki görevimizi 
yerine getirmeye 
gayret ettik.
 Görevimiz 
gereği vatandaşları-
mızın problemlerini 

çözmek, hakkı yeri-
ne getirmek için 
kamu kurum ve ku-
ruluşlarımızla bera-
ber koordine biçim-
de hizmet etme an-
layışı ile şeffaf ve he-
sapverilebilir olarak 
çalışmayı, kamu kay-
naklarını etkin ve ve-
rimli kullanmayı her 
zaman amaç edin-
dik.
 Görev sü-
remin sonuna gel-
miş iken; coğraf-
yanın güzide yeri 
olan doğası, top-
rağı, havası gere-
ği bereketli oldu-
ğu kadar insanı-
nın da nezaket, za-
rafet ve hoşgörü 
iklimine sahip ol-
masından dolayı 
anılarımda ve ha-
tıralarımda her 
daim hatırlayaca-
ğım Akpınar ilçe-
mizde görev yap-
manın mutluluğu-
nu yaşıyorum, 
unutulmayacak 
ve hep hatırlana-
cak nice güzel anı-
larımın olduğunu 
belirtiyorum.
 İlçemiz 
adına birlikte çalıştı-
ğımız; kurumlarımı-

zın kıymetli ilçe mü-
dürlerine, mahalle 
ve köy muhtarlarımı-
za, sivil toplum ku-
ruluşlarımıza, siyasi 
partilerin ilçemizdeki 
temsilcilerine, iş in-
sanlarımıza, esnafla-
rımıza, tüm kamu gö-
revlisi çalışma arka-
daşlarıma teşekkür-
lerimi sunuyorum.
 Allah'a ıs-
marladık, Allah’a 
emanet olun.” dedi. 
Ayrıca ilçenin neza-
keti ve hoşgörüsün-
den övgüyle bahse-
den Batur, tüm 
kamu görevlilerine, 
ilçe müdürlerine, 
muhtarlara, esnafa 
ve sivil toplum har-
camalarına teşekkür 
etti.
 Kaymakam 
Batur'un ayrılığı, ilçe 
halkı ve kurumlar ta-
rafından büyük bir 
hüzünle karşılandı. 
Görev süresi boyun-
ca yapmış olduğu ça-
lışmalarla iz bırakan 
Kaymakam Batur, Ak-
pınar'da muhteşem 
hatıralar bıraktığını 
ifade ederek, ilçe hal-
kını Allah'a emanet 
etti.(HATİCE 
SÜRMELİ)

Akpınar Kaymakamı 
Muhammed  Ali Batur veda etti

 Memur-Sen 
Kırşehir Şube Başka-
nı Mehmet Fatih 
Yavuz, konfederas-
yona bağlı sendika 
başkanları ile birlikte 
Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy’u ziyaret 
ederek hayırlı olsun 
dileklerini iletti.
 Ziyarete, 

Sağlık-Sen Şube Baş-
kanı Yasin Yücesan, 
Diyanet-Sen Şube 
Başkanı Mehmet Öz-
türk, Büro Memur-
Sen Şube Başkanı 
Hakan Koçpınar, 
Enerji Bir-Sen Şube 
Başkanı Adnan 
Doğan, Toç Bir-Sen 
Şube Başkanı Vedat 
Köksal ve Kültür Me-

mur-Sen Şube Baş-
kanı Süleyman Tunç 
da katıldı.
 Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy, ziya-
retten duyduğu 
memnuniyeti dile ge-
tirerek, Memur-Sen 
Kırşehir ailesine te-
şekkür etti. 
 İl Sağlık Mü-
dürlüğü görevinde, 

Kırşehir’de sağlık hiz-
metlerinin daha da 
iyileştirilmesi adına 
çalışmalarını sürdü-
receklerini belirten 
Müdür Ersoy, sendi-
ka başkanlarının des-
teklerinden dolayı 
duyduğu memnuni-
yeti ifade etti.
 Memur-Sen 
Kırşehir Şube Başka-

nı Mehmet Fatih 
Yavuz, sendika ola-
rak her zaman kamu 
çalışanlarının yanın-
da olduklarını belir-
terek, Doç. Dr. Sü-
leyman Ersoy’a yeni 
görevinde başarılar 
diledi. Ziyaret, karşı-
lıklı iyi dileklerin pay-
laşılmasıyla sona 
erdi.(FİLİZ ÖZ)

Sendika başkanlarından İl Sağlık
 Müdürüne nezaket ziyareti

 MÜSİAD Kır-
şehir Şubesi, sürdü-
rülebilirlik ve çevre 
bilinci konularında 
farkındalığı artırmak 
amacıyla, Yeşil Yaka-

lı Gençlik Çalışanları 
Eğitim Programı’nı 
düzenleyeceklerini 
duyurdu. 
 Gençlik çalı-
şanlarının yeşil mu-

tabakat kapsamında 
becerilerini geliştir-
meye yönelik olan 
bu eğitim programı, 
sınırlı katılımcı kon-
tenjanı ile gerçekleş-
tirilecek.
 MÜSİAD ta-
rafından yapılan 
açıklamada, “Sürdü-
rülebilirlik ve çevre 
bilinci konularında 
farkındalığı artırmak 
için Yeşil Yakalı 
Gençlik Çalışanları 
Eğitim Programı’nı 
düzenliyoruz.” ifade-
lerine yer verildi. 
 Program, 4-
8 Kasım 2024 tarih-
leri arasında 
MÜSİAD Genel Mer-
kezinde düzenle-
necek.

 Başvuruların 
28 Ekim 2024 tarihi-
ne kadar kabul edi-
leceği program için, 
katılımcılar başvuru 
formuna belirtilen 
link üzerinden ulaşa-
bilecekler. 
 Programın 
detayları hakkında 
daha fazla bilgi 
almak isteyenler, 
MÜSİAD’ın iletişim 
hattını kullanarak 
bilgi edinebilecekler. 
 Programın, 
gençlik çalışanları 
için sürdürülebilir 
çevre bilinci oluştur-
ma açısından önemli 
katkılar sağlaması 
bekleniyor.
(ÜMMÜGÜLSÜM 
EROĞLU)

MÜSİAD Kırşehir Şubesi’nden 
Yeşil Yakalı Gençlik Çalışanları

Eğitim Programı
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 Talat Paşa davasında sanığa uy-
gulanacak maddeler arasında Ceza Kanu-
nun 51. Maddesi de vardır. 51. Madde, 
“ceza ehliyetinin olmadığı” şartları içeriyor-
du; mesela, şuursuzluk veya akıl hastalığı . 
 Eğer sanık cinayeti işlediği anda 
bu durumda idiyse “özgür iradesinin çalış-
madığı” kabul edilerek; ceza ehliyeti yok 
sayılacak ve serbest bırakılacaktır.
 Saydığımız muhtemel maddeler 
sonra duruşmada neler olabileceğini tah-
min etmek zor olmasa gerektir.
 Bu ihtimallerden hareketle , dava-
da kalabalık bir bilirkişi heyeti oluşturulur. 
 Sanığın sadece ruh ve beden sağ-
lığı hakkında karar verecek sekiz kişi var-
dır. 
 Sinir ve psikiyatri uzmanları mah-
kemede birbirleriyle çelişkili raporlar vere-
ce; bilirkişiler Teilirian’ın cezai ehliyeti ko-
nusunda anlaşamayacaklardır. 
 Mahkeme sonunda kararı da on iki 
Alman Jüri üyesi verecektir.
 Alman kanunları gereğince , mah-
kemede Talat Paşa’yı savunacak avukat 
bulundurulamıyordu. 
 Dolayısıyla Türk tarafını savunacak 
tek mercii savcı idi.
 Bu arada Alman hükümeti de mah-
keme konusunda çok hassas davranıyor-
du. Duruşma başlamanda bir gün önce , 
Alman Dışişleri Bakanlığı Siyasi Daire Baş-
kanlığı,Berlin’deki Prusya Adalet Bakanlığı-
na Talat Paşa Davasıyla ilgili bir yazı yol-
lar. Mesaj şu idi:
  “ Talat Paşa davasında bir dizi si-
yasi meselenin ortaya atılarak kamuoyun-
da büyük çalkantıların meydana gelmesin-
den ve kamu düzeninin bozulmasından en-
dişe edilmektedir. 
 Hatta belki savunma makamı 
Alman Hükümetinden bu Ermeni katliam-
larıyla ilgili, bir demeç bir,le talep edebilir. 
Meselenin şu sırada alenen tartışılması ta-
rafımızdan kesinlikle arzu edilmemektedir”. 
 Evet gönderilen yazı böyledir. Ne 
demek istediklerini anlamak çok da zor ol-
masa gerektir. 
 Yani Alman Hükümeti, özellikle 
kendi menfaatleri açısından nahoş sorulara 
hedef olabilecek Dışişleri Bakanlığı , Talat 
Paşa Davasının bir an önce sonuçlandırıl-
masını; kamu düzenini bozucu meselelerin 
ortaya atılmamasını arzu etmektedir. 
 Kamuoyu Ermeni katliamlarıyla il-
gili propagandalar yüzünden zaten ayak-
taydı. Alan Hükümetinin tehcirdeki rolüyle 
ilgili sorular sorulmamalıydı.

 Zaten iddianamenin daha 29 
Mart’ta eylemin gerçekleştirilmesinden 2 
hafta sonra hazır olması dikkati çekmekte-
dir. 
 Olağan olarak uluslar arası boyutu 
olan soruşturmalarda, olayın unsurlarının 
doğruluğu ancak uluslar arası alanda adli 
yardım yoluyla edinilebilecek bilgilerle sağ-
lanabileceğinden, zaman alması gayet do-
ğaldır. 
 Ancak Talat Paşa davasında sav-
cılık bunu gerekli görmemiş ve bu çetrefilli 
olayı mümkün olduğunca çabuk kapatabil-
mek için iddianame en kısa sürede düzen-
lenmiştir. 
 İddianamede sanık, “15 Mart 1921 
tarihinde Charlottenburg’da eski Türk Sad-
razam Talat Paşa’yı kasten öldürmek ve 
öldürme fiilini tasarlayarak işlemek” ile 
itham edilmekteydi.
 İddianamede sunulan delillerin 
tümü cinayet davalarındaki alışılmışın dı-
şında sanığın itiraflarına dayanmaktaydı. 
 Olayı bizzat görmüş tanıkların dı-
şındaki diğer tanıkların tümünün sanığın 
memleketlisi olması göze çarpıyordu.
  Bunların hiç birisi görgü tanığı de-
ğildi. 
 Gerçekten bir şey söyleyebilecek 
tek tanık olan, Talat Paşa’nın eşinin da-
vaya tanık olarak katılmasına dahi müsa-
ade edilmemişti. 
 Hukuk tekniği açığından eşinin mü-
dahil olarak davaya katılması gerekirdi. 
 Bilirkişi olarak Protestan Rahip 
Lepsius ve General Liman Von San-
ders de çağrılmıştır. 
 Lepsius bilirkişi sıfatıyla şu ifadeyi 
verir: “ Deportasyonlara( tehcir) İttihat ve 
Terakki Cemiyeti karar vermiş, Dahiliye Na-
zırı Talat Paşa uygulamıştır. 
 Anadolu’da 1 Milyon 400 nin Er-
meni tehcire tabi tutulmuş, bunların sade-
ce %90’ı hedefine varmıştır Ermeni mese-
lesi kendiliğinden doğmuş bir mesele de-
ğildir. 
 Avrupa diplomasisinin bir eseridir. 
Ermeni Halkı, İngiltere ve Rusya’nın siyasi 
çıkarlarının kurbanı olmuştur.

 Fethullahçı 
Terör Örgütü (FETÖ) 
elebaşı Fethullah 
Gülen'in ABD'nin 
Pensilvanya'da uzun 
süredir tedavi gör-
düğü hastanede ha-
yatlarını kaybetmesi, 
Türkiye'de ve dünya 
çapında geniş yankı 
uyandırdı. 
 Özellikle 15 
Temmuz 2016'daki 
hain darbe girişimi 
ile özdeşleşen ve 
FETÖ'nün kurucusu 
olan Gülen'in vefatı, 
dünya genelinde çe-

şitli tepkilere neden 
oldu.
 Kırşehir'de 
Gülen'in ölümü üze-
rine ilk tepkilerden 
biri Memur Sen Kır-
şehir Şubesi'nden 
geldi. 
 Sendika, sos-
yal medya hesabı 
üzerinden yaptığı 
açıklama ile hain 
darbe girişiminin baş 
aktörü olan Gülen'in 
ölümünü değerlendi-
rerek, terör elebaşı-
nın ahirette hesabı-
nın geleceğine vurgu 

yaptı. 
 Eğitim Bir 
Sen, paylaşımında, 
sendikanın kurucusu 
Mehmet Akif İnan'ın 
şu sözlerine yer 
verdi: “Her fikre 
saygım vardır, 
yeter ki kişi dini-
me küfretmesin 
ve vatan haini ol-
masın..”
 Açıklamanın 
devamında şu ifade-
ler kaydı:
 “15 Tem-
muz’da millet irade-
sine kast eden hain 
darbe ve işgal girişi-
minin baş aktörü, 
FETÖ ihanet şebeke-
sinin elebaşı için 
şimdi gerçek hesap 
zamanı!
 15 Temmuz 
ihanet girişimi ile 
251 kişiyi şehit 
eden, binlerce kişiyi 
yaralayan, istiklal ve 
istikbalimize kaste-
den emperyalist 
odakların aparatı 
FETÖ elebaşı için iha-
netin bedelini ahiret-
te ödeyeceği gün 
gelmiştir. 
 Adaletten 
kaçmış olsa da mille-
tin ma’şeri vicdanın-

da mahkûm olan 
hain, şimdi de dök-
tüğü kanların, yediği 
hakların, yaptığı hak-
sızlıkların, dini duy-
guları istismarının ve 
ihanetin hesabını 
mahkemeyi kübrada 
Allah’a verecek.”
 Kırşehir 
Memur Sen'in bu 
açıklamasında, 15 
Temmuz'daki hain 
darbe girişiminde ya-
şananların izlerinin 
bir kez daha ortaya 
çıktı. 
 O karanlık 
gecede Türk milleti-
nin canı temiz de-
mokrasiyi savundu-
ğu, 251 şehit ve bin-
lerce gazinin bu 
uğurda bedelini öde-
diği vurgulanırken, 
FETÖ'nün bölgede 
yaşatıldığı kişilerin 
unutulmadığı belirtil-
di. 
 Sendika, Fet-
hullah Gülen'in 
ölümü, milletin vic-
danında rahatlama-
ya neden olmaması, 
aksine ihanetin be-
delinin gerçek an-
lamda ahirette öde-
neceği mesajını 
verdi.

 Eğitim Bir 
Sen Kırşehir Şube-
si'nin açıklamasında, 
FETÖ terörünün sa-
dece Türkiye'de 
değil, dünya çapında 
birçok ülkede sinsice 
yapılmış bir yapıda 
olduğu da dikkat 
çekti.
 Kırşehir'deki 
vatandaşlar da Eği-
tim Bir Sen'in açıkla-
masına destek vere-
rek, FETÖ'nün Türki-
ye'ye yaşattığı acıla-
rın unutulmadığını 
dile getirdi. 
 Vatandaşlar, 
15 Temmuz'daki 
darbe girişimini ha-
tırlatarak, bu kişile-
rin yakalanması için 
mücadelenin plat-
formda devam etti-
ğini vurguladı.
 Gülen'in ölü-
münün ardından 
kalan üyelerinin 
nasıl bir yol izleyece-
ği ve FETÖ'nün bun-
dan sonraki süreçte 
nasıl bir strateji ge-
liştireceği de merak 
konusu. 
 Ancak Türki-
ye, FETÖ'ye karşı 
mücadelesini her 
alanda sürdürme ka-
rarlılığındadır. 
 Kırşehir'den 
gelen bu tepkiler de, 
milletin birlik ve be-
raberlik içinde, iha-
net şebekelerine 
karşı tek yürek oldu-
ğunu bir kez daha 
gözler önüne serdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

FETÖ Elebaşı Fethullah Gülen'in ölümü 
sonrasında Kırşehir'den sert tepki

 Kırşehir İl 
Genel Meclis Başkanı 
Bülent Ozan, Kırşe-
hir Ahi Evran Üniver-
sitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Kasım 
Karahocagil ile bir 
araya gelerek, şeh-
rin gelişimi adına 
önemli ayrıntıları ya-
tırdı. 
 Gerçekleş-
tirilen toplantıda, 
üniversitenin yü-
rüttüğü pilot 

proje faaliyetle-
rinden, Kırşe-
hir'de tarım ve 
hayvancılık ala-
nında yapılan ça-
lışmalar, üretim 
ve yatırımlara 
kadar geniş bir 
yelpazede istişa-
relerde bulunul-
du.
 Başkan Bü-
lent Ozan, üniversi-
tenin kentle iç içe fa-
aliyetinin sürdürül-

mesinden ve Ahi 
Evran Üniversite-
si'nin toplu halde kat-
kılardan memnuni-
yetlerini dile getirir-
ken, Kırşehir'in tarım 
ve hayvancılık po-
tansiyelinin daha ve-
rimli kullanılabilmesi 
için üniversite ve 
yerel yönetimlerin iş 
birliğinin önemine 
vurgu yaptı. 
 Ayrıca eği-
tim ve öğretim ala-

nında son zamanlar-
da de ele aldıklarını 
belirten Ozan, üni-
versitenin her alan-
daki gelişim için yap-
tığı çalışmaları takdir 
etti.
 Kırşehir'in 
tarım ve hayvancılık 
alanında önemli bir 
potansiyel varlığın-
dan bahseden Baş-
kan Ozan, bu potan-
siyelin doğru proje-
lerle kalkındırılması, 
hem şehrin üretim 
kapasitesinin hem 
de ekonomik olarak 
katkılar sağlaması 
gerektiğini ifade etti.
 Rektör Kara-
hocagil de Kırşehir İl 
Genel Meclisi ile ya-
pılan iş birliklerinin 
önemine değinerek, 
üniversitenin sadece 
akademik alanda ol-
madığını, toplumun 
hizmet etme görevi-
ni de en iyi şekilde 
yerine getirildiğini 
belirtti. 

 Rektör Ka-
rahocagil, Kırşe-
hir'in gelişimi için 
her türlü desteği 
sunmaya devam 
edeceklerini ifade 
ederek, Başkan 
Ozan'a teşekkür-
lerini iletti.
 Bu görüş-
mede, Kırşehir'in ge-
leceğe yönelik umut 
verici adımların atıl-
masına işaret ede-
rek, üniversite ile 
yerel yönetimlerin 
ortak projelerinde 
daha fazla rol üstle-
necek olduklarının 
sinyallerini veriyor. 
 Eğitimden 
üretime, tarımdan 
hayvancılığa kadar 
geniş bir alanda iş 
birliği yapılan bu isti-
şare toplantısının, 
şehre yeni yatırımlar 
kazandıracağı ve Kır-
şehir'in kalkınmasına 
önemli katkılar su-
nacağı öngörülüyor.
(SEVGİ ER)

Başkan Ozan ile Rektör
Karahocagil’den önemli toplantı

 Artvin'de teknik takip sonucu yurt 
dışına kaçma girişimi tespit edilen FETÖ 
üyesi eski hükümlü tutuklandı.
 İl Jandarma Komutanlığı ekipleri, 
FETÖ/PDY Silahlı Terör Örgütü'ne üye olma 
suçundan 7 yıl 1 ay 19 gün kesinleşmiş 
hapis cezası alan ve 2016-2019 yılları ara-
sında Bursa Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
hapis yattıktan sonra çıkan eski Bursa Vergi 
Mahkemesi Hakimi O.S'nin yurt dışına kaça-
cağı ihbarı üzerine çalışma başlattı.
 Ekipler, yurt dışı çıkış yasağı bulu-
nan O.S'yi Arhavi'de saklandığı evde, yasa 
dışı yollarla yurt dışına kaçma hazırlığı ya-
parken yakaladı.

 Çıkarıldığı hakimlikçe tutuklanarak 
Artvin Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna gönde-
rilen O.S'nin, 14 Eylül'de gerçekleştirilen Kıs-
kaç-28 operasyonu ile Yunanistan'a kaçmak 
isterken yakalandığı ve adli kontrol tedbiri 
ile serbest bırakıldığı öğrenildi.(AA)

Artvin'de yurt dışına kaçma girişimi 
tespit edilen FETÖ üyesi yakalandı
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İş Güvenliği Uzmanı 
(Az Tehlikeli Sınıf-C)

Son Başvuru Tarihi:   28.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
En Az Öğrenim Seviyesi  :  Önlisans

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

Lastik Üretim Elemanı

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN
PETLAS LASTİK SANAYİVE TİCARET A.Ş

İLETİŞİM:  
    

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  İlkokul

CİNSİYET:ERKEK 

ÇALIŞMA ADRESİ:
B.ULUTAN CD. KIRŞEHİR

 BEYZAOĞLU
 İŞH.NO 9 F MERKEZ KIRŞEHİR

KIRŞEHİR MERKEZ

Son Başvuru Tarihi:     30.10.2024

İŞVEREN:

COŞAR İNŞAAT MALZ.VEPETROL 
ÜRÜN. PAZTİC.LTD.ŞTİ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ :  
İlköğretim

KINDAM MAH. ANKARA - KAYSERİ
 CAD. 2/1KIRŞEHİR MERKEZ

İŞ TANIMI:
Lastik Üretim Elemanı

CİNSİYET:
Kadın- Erkek

İŞ TANIMI:

Üniversitelerin ilgili bölümlerinden
 mezun,B sınıfı veya C sınıfı iş güvenliği 

uzmanlığı belgesi olan, 
Microsoft office programlarına hakim,

Aktif araç kullanabilen B 
sınıfı ehliyeti

 olanı OSGB bünyesinde çalışacak
 İş GüvenliğiUzmanı (Az Tehlikeli Sınıf-C) 

personel aranmaktadır.
 Başvurmak isteyen adayların

firma ile irtibata geçmeleri rica olunur.

İLETİŞİM:  
  YETKİLİ KİŞİ 903862132221

Garson

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

İŞVEREN:
  ŞEHR İ GÜL TURİZM GIDA İNŞ.TİC.​SAN.​LTD.ŞTİ.

ÇALIŞMA ADRESİ:
BAĞBAŞI MH.
ŞEHİT KEREM 

AYDIN CD. NO:44
KIRŞEHİR MERKEZ

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

Son Başvuru Tarihi:   28.10.2024

İŞVEREN

EZGİ PİDE RESTAURANT

İLETİŞİM:  
 Mehmet Cesim
905319006256

İş Güvenliği Uzmanı 
(Tehlikeli Sınıf-B)

Son Başvuru Tarihi:    26.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

İŞVEREN

AŞIKPAŞA ORTAK SAĞLIK GÜVENLİK 
BİRİMİ LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Namık Türedi
+ 905302825189

YENİCE MAH. 189. SOKAK NO:10/1
KIRŞEHİR MERKEZ

KIRŞEHİR / TÜRKİYE

İŞ TANIMI:

Son Başvuru Tarihi:   22.10.2024

Aşıkpaşa Ortak Sağlık Güvenlik Birimi 
için aktif araç kullanabilen, Kırşehir de 
ikametgah edebilecek, C veya B sınıfı 

İş güvenliği uzmanı alınacaktır.
İlgilenen vatandaşlarımızın 

0530 282 51 89 telefon numarası 
ile iletişime geçmeleri rica olunur.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı tarfından yetkilendirilmiş 

B Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı 
Sertifikasına sahip olmak.

Tercih Edilen İkamet İlçeleri:  
ÇİÇEKDAĞI, KAMAN, 

KIRŞEHİR MERKEZ, MUCUR,  
AKPINAR, AKÇAKENT, BOZTEPE 

İŞVEREN

Ahİ SAĞLIK ÇEVRE İŞ GÜVENLİĞİ
 EĞİTİM İNŞAAT LİMİTED ŞİRKETİ

İLETİŞİM:  
    Rıdvan Yıldırım

905413867244

Roof Restorant için erkek garson 
alınacaktır.

İlgilenen vatandaşlarımızın firma ile 
iletişime geçmeleri rica olunur

İŞ TANIMI:

İLETİŞİM:  
  TAYLAN ŞAHİN
+905359309595

CİNSİYET: ERKEK

PETLAS

KIRŞEHİR İŞKUR İŞ İLANLARI
Final Okulları

Son Başvuru Tarihi:     26.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

GÜLDİKEN MAHALLESİ ORTAKÖY
 CADDESİ NO 74 FİNAL OKULLARI

KIRŞEHİR MERKEZ
KADIN  

Nitelik ve Beceriler
ÖN MUHASEBE İŞLEMLERİNDEN ANLAYAN 

EVRAK TAKİBİ YAPABİLECEK 

 Final Okulları

İLETİŞİM:  
  KEVSER AKTAŞ

905445545250
 

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
  önlisans

İŞVEREN

Çay görevlisi

Son Başvuru Tarihi:  30.10.2024

ÇALIŞMA ADRESİ:

MEDRESE MAH. MELİKGAZİ CD.
 HACIBEYAZOĞLU APT. 2/9

KIRŞEHİR MERKEZ
İŞ TANIMI 

Kayalar sigortada çay temizlik telefon 
işlerine bakacak yarı zamanlı 

çalışabilecek 
(sabah 08.00- 13.00 saatleri arası ) 

eleman aranmaktadır.

İLETİŞİM:
    Işıl KAYA

905064871230

BEDEN İŞÇİSİ

SATIŞ 
DANIŞMANI

ÇALIŞMA ADRESİ:

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ : 
Okur yazar

AŞIKPAŞA MAH. AHMET YESEVİ BLV. 

KIRŞEHİR MERKEZ

CİNSİYET:
Erkek  -kadın 

İŞ TANIMI:

EZGİ PİDE RESTAURANTTA 
ÇALIŞMAK ÜZERE 

KURYE ARANMAKTADIR.
CİNSİYET:

BAY KADIN 

Temizlik Görevlisi

Son Başvuru Tarihi:    22.10.2024

İŞVEREN:
  Mustafa Bey

ÇALIŞMA ADRESİ:

  YENİCE MAH. ATATÜRK CAD. 
HANGÜL APT. 

NO:21 DOĞTAŞ MOB.
KIRŞEHİR MERKEZ

İLETİŞİM:
  SALİH ARSLAN

EN AZ ÖĞRENİM SEVİYESİ:  

İlköğretim

               30-55 
(12.10.1993 - 13.09.1968 
tarihleri arasında doğan kişiler)

Cinsiyet:
Kadın  

 Fetullahçı 
Terör Örgütü'nün 
(FETÖ) 15 Temmuz 
2016'daki darbe giri-
şimi sırasında Ankara 
Emniyet Müdürlü-
ğünde şehit olan 

polis memuru Mu-
hammet Oğuz Kı-
lınç'ın Antalya'da ya-
şayan babası Zeki Kı-
lınç, FETÖ elebaşı Fe-
tullah Gülen'in ölü-
müne ilişkin, "Bugün 

bizim için gözyaşı 
dökmediğimiz, ağla-
madığımız bir gün." 
dedi.

 Zeki Kılınç, 
oğlunun mezarı ba-

şında eşi Meliha Mel-
tem Kılınç ile dua 
etti.
 Kılınç ailesi, 
"Bugün ilk defa ağla-
maya gelmedik 
oğlum." diyerek ço-

cuklarının mezar ta-
şındaki fotoğrafını 
öptü.
 Baba Kılınç, 
AA muhabirine, 15 
Temmuz'un acısını 
dün gibi içlerinde his-
settiklerini söyledi.
 Vatan için 
evlat şehit vermenin 
gururunu yaşadıkla-
rını belirten Kılınç, 
güne FETÖ elebaşı-
nın ölüm haberiyle 
uyandıklarını ifade 
etti.
 "Zalimler için 
yaşasın cehennem" 
sözünün bugün yeri-
ni bulduğunu dile ge-
tiren Kılınç, "İyi ki 
ahirette hesap günü 
ve cehennem var. 
 Evlatlarımız 
ay yıldızlı bayrak için 

şehadete koştular. 
 Onlar güzel 
yerdeler, Peygamber 
efendimizin sancağı 
altındalar. 
 Cehennem 
ateşinde odun olacak 
birisi de bugün haya-
tını kaybetti." diye ko-
nuştu.
 "Kıyamete 
kadar bu ülke top-
rakları bizim ola-
cak”
 FETÖ gibi 
Türkiye'nin düşmanı 
örgütlerin çok oldu-
ğunu vurgulayan Kı-
lınç," Onlar çok ol-
sunlar biz vatan ev-
latlarını, Ömer Halis-
demir'leri, Muham-
met Oğuz Kılınç'ları 
yetiştirmeye devam 
edeceğiz. 

 Kıyamete 
kadar bu ülke top-
rakları bizim olacak. 
 İlkokul sevi-
yesinden üniversite-
ye kadar oğlumun 
emaneti vatana 
sahip çıkmak için 
konferanslara katılı-
yorum, anlatıyorum. 
 Şehitlerin 
emanetine sahip çı-
kıyorum. Gençlerin 
tekrar FETÖ benzeri 
düşmanlar karşıları-
na çıktığında onlara 
karşı ne yapacakları-
nı bilmelerini istiyo-
rum." ifadelerini kul-
landı.
 Son nefesle-
rine kadar vatan ve 
ezan sevgisiyle yaşa-
yacaklarını kaydeden 
Kılınç, sözlerini şöyle 

sürdürdü:
 "8 yıl boyun-
ca evladımızı düşün-
dük. Sadece evladı-
mızı değil 
Gazze'deki, Irak ve 
Suriye'deki mazlum-
ları düşündük. 
 Emperyalist-
lerin ve Siyonistlerin 
bir hesabı var ama 
Allah'ın da bir hesabı 
olduğunu biliyorduk. 
 Bugün ham-
dolsun ki onu gör-
dük. 
 Bugün bizim 
için gözyaşı dökme-
diğimiz, ağlamadığı-
mız bir gün. 
 Ağladıysak 
da mutluluktandır."
 Anne Meliha 
Meltem Kılınç da Tür-
kiye'nin FETÖ hainin

den kurtulduğunu 
belirtti.
 Bir insanın 
ölümüne bu kadar 
sevineceğinin hiç ak-
lına gelmediğini an-
latan Kılınç, "İnsan 
diyorum ama FETÖ 
elebaşı bir insan de-
ğildi. 
 Hiç kimseye 
acımadı. Türk mille-
tine acımadı. 
 Bugün 8 yıl 
sonra ilk defa ağla-
mayacağım. Çok 
mutluyum. Ne ona 
ne de destekçilerine 
hakkımı helal etmi-
yorum. 
 Bu ülkeye ya-
pılanları ben unut-
madım, Türk milleti 
de unutmayacak." 
diye konuştu. (AA)

15 Temmuz şehidinin ailesi ilk kez 
oğullarının mezarı başında gözyaşı dökmedi
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Resmi İlanlar www.gov.tr‘de

525000-Kğ Besi yemi ve 100000-Kğ Buzağı geliştirme yemi mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin 
ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2024/1414330
1-İdarenin
a) Adı    : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
                                                      DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İN- 
                                                      FAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLA-
                                                      RI KURUMU
b) Adresi   : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ 
                                                      KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası : 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet 
sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı    : 525000-Kğ Besi yemi ve 100000-Kğ Buzağı geliş-
tirme yemi
b) Niteliği, türü ve miktarı : BESİ GELİŞTİRME YEMİ 525.000 KG TESLİMAT 
                                                      TARİHLERİ 2024 ARALIK 105.000 KG 2025 OCAK 
                                                      105.000 KG 2025 ŞUBAT 105.000 KG 2025 MART 
                                                      105.000 KG 2025 NİSAN 105.000 KG BUZAĞI BÜ-
                                                      YÜTME YEMİ 100.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
                                                      2024 ARALIK 50.000 KG 2025 OCAK 50.000 KG
                                                      Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı i-
                                                      çinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                                      İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süresi/teslim tarihi  : BESİ GELİŞTİRME YEMİ 525.000 KG TESLİMAT 
                                                      TARİHLERİ 2024 ARALIK 105.000 KG 2025 OCAK 
                                                      105.000 KG 2025 ŞUBAT 105.000 KG 2025 MART 
                                                      105.000 KG 2025 NİSAN 105.000 KG BUZAĞI BÜ-
                                                      YÜTME YEMİ 100.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
                                                      2024 ARALIK 50.000 KG 2025 OCAK 50.000 KG
d) İşe başlama tarihi  : 02.12.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 14.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : KIRŞEHİR 1 NOLU 
 AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH. ATASOY-
LAR SOKAK NO:22 ÖZBAĞ/KIRŞEHİR
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

525000-KĞ BESİ YEMİ VE 100000-KĞ 

BUZAĞI GELİŞTİRME YEMİ

KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 

İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 

CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ 

YURTLARI KURUMU

ILN02107947

 Ülke gene-
linde büyük yankı 
uyandıran ve İstan-
bul’da bir grup sağ-
lıkçı tarafından para 
kaçırmak için bebek-
lerin öldürülmesi 
skandalına tepkiler 
çığ gibi büyüyor. 
 Bu insanlık 
dışı olay karşısında 
Eğitim Bir-Sen Kırşe-
hir Şubesi de sessiz 
kalmadı ve sert bir 
açıklama yaparak ya-

şananların insanlık 
adına utanç verici ol-
duğunu belirtti.
 Eğitim Bir-
Sen Kırşehir Şubesi, 
yaptığı açıklamada 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Bebek Ka-
tillerinin Çürümüş 
Değerlerinden, Ka-
rarmış Vicdanların-
dan, Tutulmuş Akıl-
larından Beriyiz!
 Ülkemizde 

“Yenidoğan” ve 
“çete” kelimelerinin 
aynı cümlede kulla-
nılması; dahası, şifa 
dağıtması ve hayat 
kurtarması beklenen 
hastanelerde, vicda-
nı kararmış bazı kirli 
insanlarca cinayet iş-
lenmesi sadece top-
lumumuz için değil, 
insanlığımız için de 
büyük bir utançtır.”
 Açıklamada, 
bebeklerin hastane-
lerde çete eline dü-
şerek hayatını kay-
betmesinin büyük 
bir insanlık suçu ol-
duğuna vurgu yapı-
lırken, hukuk siste-
minin devreye gire-
rek sorumluların en 
ağır şekilde cezalan-
dırılması gerektiği 
ifade edildi. 
 Ayrıca, top-
lumun da bu organi-

ze kötülükle güçlü 
bir mücadele verme-
si gerektiğine dikkat 
çekildi.
 Eğitim Bir-
Sen Kırşehir Şubesi, 
"Bebek acil hastala-
rını anlaştıkları özel 
hastanelerin yenido-
ğan ünitelerine sevk 
edip ölümlerine 
neden olan bu çete-
nin varlığı; insani de-
ğerleri ve meslek eti-
ğini tehdit etmekte-
dir." diyerek, meslek 
etiğini ihlal eden bu 
tür olayların sağlık 
çalışanlarının itibarı-
nı zedelememesi ge-
rektiğini belirtti.
 Açıklamada 
ayrıca, bu cinayetle-
rin mağduru olan be-
beklerin ailelerine 
baş sağlığı dileyen 
Eğitim Bir-Sen Kırşe-
hir Şubesi, "Tüm ka-

muoyunda haklı 
olarak infiale 
neden olan bu ca-
niliğin tüm taraf-
ları yargılanmalı, 
canını dişine 
takan ve insanı ya-
şatmak için çırpı-
nan şerefli sağlık 
çalışanlarının iti-
barına gölge dü-
şürülmemesi için 
bu katil sürüsü en 
ağır şekilde ceza-
landırılmalıdır." ifa-
delerine yer verdi.
 Yaşanan 
olay, sadece sağlık 
sektöründe değil, 
tüm toplumda derin 
bir üzüntü ve öfke 
oluştururken, toplu-
mun her kesiminden 
bu tür olayların tek-
rar yaşanmaması 
için güçlü bir adalet 
çağrısı yükseliyor.
(FİLİZ ÖZ)

Eğitim Bir-Sen Kırşehir Şubesi'nden 
bebek katillerine sert tepki

 Kırşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası (KTSO), Üye-
lere yönelik önemli bir du-
yuru yaparak, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) tarafından Sanayi 
Kapasite Raporları ve Yerli 
Malı Belgeleri başvurula-
rında kullanılacak yeni Sa-
nayi Bilgi Sistemi'ne (SBS) 
geçiş süreci hakkında bil-

gilendirmede bulundu.
 KTSO tarafından 
yapılan açıklamalar şu ifa-
delere yer verildi:
 " Sayın Üyemiz,
TOBB - Sanayi Kapasite 
Raporları ve Yerli Malı Bel-
geleri başvurularını üye-
den başlatarak tarafımıza 
kadar ulaşmasını sağlaya-
cak Sanayi Bilgi Sistemi 

(SBS)‘nin son haliyle bir 
geçiş süreci planlanmış 
olup, bu plan çerçevesin-
de “21 Ekim Pazartesi 
(dahil) – 29 Ekim Salı 
(dahil) tarihleri arasında 
herhangi bir Sanayi Kapa-
site Raporu ve Yerli Malı 
Belgesi başvurusu alınma-
yacak ve 30 Ekim itibariy-
le bütün başvurular SBS 
(sanayi.​org.​tr) üzerinden 
gerçekleştirilecektir."
 Üyelerin bu süre 
boyunca yeni sistemin kul-
lanıma hazırlanması ve 
başvuru işlemlerinin SBS 
üzerinden yapılabilmesi 
için gerekli bilgilendirme-
ler yapılır. KTSO, herhangi 
bir arıza yaşamamaları 
için duyuruda belirtilen ta-
rihlere dikkat edilmesi ge-

rektiğini vurguladı.
 Yeni sistemin ha-
yata geçirilmesiyle, başvu-
ru sürecinin dijital olarak 
toplanması daha hızlı ve 
kolay bir şekilde yapılması 
hedefleniyor. 
 Kırşehir Ticaret ve 
Sanayi Odası, kişilerin bu 
geçiş sürecinin sorunsuz 
bir şekilde hizmet verebil-
meleri için her türlü des-
teği sağlayabildiklerini be-
lirtti.
 KTSO, üyelerine 
saygılarını sunarak, duyu-
ruda belirtilen tarihler ara-
sında başvuru yapmama-
ları uyardı ve 30 Ekim ko-
nusunda başvuruların yeni 
sistem üzerinden devam 
edeceğini hatırlattı.
(SEVGİ ER)

KTSO duyurdu: Sanayi Bilgi 
Sistemi geçiş süreci başlıyor

 Kocaeli'nin 
Gebze ilçesinde bir 
evde doğal gaz pat-
laması sonucu 8 kişi 
yaralandı.
 Mevlana Ma-
hallesi Ayyıldız Cad-
desi'ndeki 5 katlı 
apartmanın dördün-
cü katındaki dairede 
henüz bilinmeyen ne-
denle doğal gaz pat-
laması meydana 
geldi.
 Patlama so-
nucu aralarında ço-
cukların da bulundu-
ğu 8 kişi yaralandı.
 İhbar üzeri-

ne bölgeye çok sayı-
da AFAD, itfaiye ve 
sağlık ekibi sevk 
edildi.
 İtfaiye ekip-
lerince binadan çıka-
rılan yaralılar, ambu-
lanslarla çevredeki 
hastanelere kaldırıl-
dı.
 Öte yandan 
patlamanın yaşandı-
ğı katta büyük hasar 
oluştu. Patlama, çev-
redeki 3 binaya da 
zarar verdi. Binadan 
kopan parçaların üze-
rine düştüğü 6 araç 
hasar gördü.

 Polis ekiple-
ri, olay yerinde gü-
venlik çemberi oluş-
turdu. Olayla ilgili in-
celeme sürüyor
 Kocaeli Vali-
si İlhami Aktaş, AA 
muhabirine, olayın 
ardından bölgeye 
AFAD, itfaiye, sağlık, 
doğal gaz firması 
ekipleri ve ilgili tüm 
kurumların ivedilikle 
sevk edildiğini belirt-
ti.
 Patlamanın 
doğal gaz kaynaklı 
olduğunu aktaran 
Vali Aktaş, "Olayda 

yaralanan biri ağır 8 
kişinin hastanelere 
intikali hızlı bir şekil-
de sağlandı ve teda-
vileri devam ediyor." 
dedi.
 Aktaş, olayla 
ilgili incelemelerin 
sürdüğünü bildirdi.
Gebze Kaymakamı 
Mehmet Ali Özyiğit 
de gazetecilere yap-
tığı açıklamada, pat-
lamanın yaşandığı bi-
nanın yeni bir yapı 
olduğunu, doğal gaz 
kullanıldığını söyledi.
 Teknik ince-
lemenin henüz ta-
mamlanmadığını dile 
getiren Özyiğit, ya-
ralıların içerisinde 
kısmi tedavisini 
görüp taburcu olan-
ların bulunduğunu 
kaydetti. Özyiğit, bi-
nada ikamet eden ki-
şilerle ilgili tek tek 
çalışma yapıldığını, 
bina yöneticisini de 

dinlediklerini belirtti.
 Yaralıların 
hepsinin aynı binada 
olmadığını aktaran 
Özyiğit, "Binadaki 
şiddetli patlama ne-
deniyle duvar parça-
lanıyor, karşı binayı 
etkiliyor. 
 Yaralılarımı-
zın bir kısmı karşı bi-
nalardan. 2 binada 
daha hasar var. Ara-
balarda da var." ifa-
delerini kullandı.
 Gebze Bele-
diye Başkanı Zinnur 
Büyükgöz ise ilk 
andan itibaren bele-
diye olarak tüm 
ekipleriyle olay ye-
rinde olduklarını vur-
gulayarak, teknik in-
celemelerin devam 
ettiğini, ilerleyen sa-
atlerde daha sağlıklı 
bilgi paylaşacaklarını 
ifade etti.
(ANADOLU 
AJANSI)

Kocaeli'de bir evde doğal gaz 
patlaması sonucu 8 kişi yaralandı
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 Muğla'nın Menteşe ilçesinde 18 
Ekim'de çıkan ve dün sabah kontrol altına 
yangının diğer mahallelere sıçramaması için 
ekiplerin sarp arazide 6 kilometre şerit açtı-
ğı öğrenildi.
 Turnalı Mahallesi'ndeki ormanlık 
alanda 18 Ekim sabahı erken saatlerde 
çıkan ve rüzgarın etkisiyle yayılan yangın, 
ekiplerin havadan ve karadan yoğun müda-
haleyle dün kontrol altına alındı.
 Soğutma çalışmalarının devam etti-

ği bölgede, alevlerin yeniden parlaması ihti-
maline karşı gerekli önlemler alındı.
 Alevlerin önünün, dik yamaçların bi-
timiyle başlayan sırt hattında kesildiği belir-
tildi. 
 Yangının asırlık kızılçam ağaçlarına 
ve Kıran köyüne ulaşmasının, ekiplerin iş 
makineleriyle açtığı "yangın şeridi" ile ön-
lendiği öğrenildi.
 Ekiplerin gece gündüz çalışarak aç-
tıkları 6 kilometrelik hat, dron ile görüntü-
lendi.
 Hat boyunca bekleyen arazöz ekip-
leri, yanık saha içerisindeki tütmelere su 
atan yangın söndürme helikopteri, şeritteki 
çalışmalarına devam eden iş makineleri ve 
yangının yeşilden siyaha döndürdüğü Tur-
nalı sırtları havadan kayda alındı. 
(ANADOLU AJANSI)

 Millî Eğitim 
Bakanı Yusuf 
Tekin'in imzasıyla Kır-
şehir ile birlikte tüm 
Türkiye'deki il valilik-
lerine "Okul ve Ders 
Saati Uygulaması" 
konulu yeni bir ge-
nelge gönderildi. 
 Bu genelge 
ile il bazlı ders saat-
lerinin belirlenmesi 
yetkisi valiliklere bı-
rakıldı. 
 Kırşehir İl 
Milli Eğitim Müdürlü-
ğü tarafından yapı-

lan açıklamaya göre, 
okul saatleri belirle-
nirken gün doğumu, 
gün batımı ve top-
lumsal şartların dik-
kate alınması gerek-
tiği vurgulandı.
 Ders Saatle-
rinde Yeni Düzenle-
me Genelgede, okul-
lardaki derslerin baş-
lama ve bitiş saatle-
rinin, öğrencilerin 
eğitim-öğretim faali-
yetlerini aksatmaya-
cak ve herhangi bir 
olumsuzluk yaratma-

yacak şekilde düzen-
lenmesi gerektiği be-
lirtildi. 
 Ayrıca, mev-
cut ileri saat uygula-
masının devam ede-
ceği ve kış saati dü-
zenlemesinin yapıl-
mayacağı hatırlatıldı. 
Genelgede, Ortaöğ-
retim Kurumları Yö-
netmeliği’ne göre 
ders yılının en az 
180 iş günü olması 
gerektiği de vurgu-
landı.
 Valiliklerin 

Yetkisi 657 sayılı Dev-
let Memurları Kanu-
nu'na atıfta bulunu-
lan genelgede, gün-
lük çalışma saatleri-
nin belirlenmesinde 
bölgesel ve hizmet 
şartlarının dikkate 
alınması gerektiği 
ifade edilerek, il vali-
liklerinin bu konuda 
tam yetkili olduğu 
hatırlatıldı. 
 Bu doğrultu-
da Kırşehir'deki okul-
larda da gün doğu-
mu ve batımı göz 
önünde bulundurula-
rak, toplumsal şart-
lar doğrultusunda 
ders saatlerinin dü-
zenlenmesi bekleni-
yor.
 Valilikler, öğ-
rencilerin olumsuz 
hava koşulları veya 
saat düzenlemeleri 
nedeniyle mağdur ol-
mamaları adına ge-
rekli tüm önlemleri 
alacak ve ders saat-

lerini buna göre dü-
zenleyecek.
 Kamuoyu-
nun Bilgilendirilmesi 
Kırşehir İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü, ders 
saatlerine ilişkin tüm 
kararların Valilik ta-
rafından belirlenece-
ğini ve okul yöne-
timleriyle koordineli 
bir şekilde uygulana-
cağını açıkladı. 
 Yeni düzen-
lemeler, okullarda 
eğitim-öğretimin 
daha sağlıklı ve ve-
rimli bir şekilde yü-
rütülmesini amaçlı-
yor.
 Bu genel-
geyle birlikte Kırşe-
hir'deki okul ve ders 
saati uygulamaların-
da gün ışığından 
daha fazla yararlanı-
lacak ve eğitim faali-
yetlerinin aksama-
ması için gerekli dü-
zenlemeler yapıla-
cak. (SEVGİ ER)

 Kırşehir 
Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği Yöne-
tim Kurulu Başkanı 
Bahamettin Öztürk, 
37. Ahilik Haftası 
programlarının ar-
dından Türkiye 

Esnaf ve Sanatkârlar 
Konfederasyonu 
(TESK) Genel Başka-
nı Bendevi Palandö-
ken’i makamında zi-
yaret etti. 
 Ziyaret sıra-
sında esnafın güncel 

durumu ve yapılacak 
çalışmalar hakkında 
kapsamlı istişareler-
de bulunuldu. 
 Başkan Öz-
türk, Kırşehir esnafı-
nın taleplerini ve ön-
celiklerini dile geti-

rirken, TESK Genel 
Başkanı Palandöken 
ile birlikte geleceğe 
yönelik projeler hak-
kında da fikir alışve-
rişinde bulundu.
 Başkan Öz-
türk, ziyaret sonrası 
yaptığı açıklamada, 
"Sayın Genel Başka-
nımız Bendevi Palan-
döken’e misafirper-
verliği için teşekkür 
ederiz. 
 Kırşehir es-
nafının sorunlarına 
her zaman duyarlı 
yaklaşan ve çözüm 
odaklı çalışmalar 
yapan Genel Başka-
nımızla verimli bir gö-
rüşme gerçekleştir-
dik" dedi.
 Bu ziyaretin, 
Kırşehir esnafının ge-

lişimi ve gelecekteki 
projelerin hayata ge-
çirilmesi açısından 
önemli bir adım ol-
duğunu belirten Baş-
kan Öztürk, iş birliği 
içinde yürütülecek 
çalışmaların tüm 
esnaf ve sanatkârla-
ra fayda sağlayaca-
ğını ifade etti.
 TESK Genel 
Başkanı Palandöken 
de Başkan Öztürk’e 
ziyaretinden dolayı 
teşekkür ederek, Kır-
şehir esnafının her 
zaman yanında ol-
duklarını ve ülke ge-
nelinde esnafın so-
runlarına çözüm 
üretmeye devam 
edeceklerini vurgula-
dı.
(FİLİZ ÖZ)

Kırşehir’de Okul ve 
Ders Saatlerine Yönelik 

Yeni Genelge

Başkan Öztürk’ten, TESK 
Genel Başkanı Palandöken’e ziyaret

8'den Devam
kullandı.
 Çalhanoğlu, 
Serie A'daki şampi-
yonluk yarışıyla ilgili 
de "Daha lig için şu 

an çok erken. 
 Bir şey söy-
lemek çok doğru 
olmaz. 
 Daha ligin 
başındayız. 

 Önümüzde 
çok maç var. Tabii ki 
hedefimiz yeniden 
lig şampiyonluğunu 
kazanmak. Onun ça-
basını göstereceğiz. 

İnşallah yine biz ka-
zanırız." yorumunu 
yaptı.
 Hakkında 
çıkan transfer söy-
lentileri hatırlatılan 

ve Inter'de kalıp kal-
mayacağı sorunu ise 
Hakan Çalhanoğlu, 
"Evet, sözleşmem 
var. Devam." yanıtını 
verdi. (AA)

Hakan Çalhanoğlu'ndan "milli takım" değerlendirmesi: İstediğimiz sonuçları alıyoruz

Resmi İlanlar www.gov.tr’de

KENT MOBİLYASI MAL ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik 
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN   : 2024/1412728
1-İdarenin
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜR-
     LÜĞÜ
b) Adresi  : KIRŞEHİR KIRŞEHİR  MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks 
numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : KENT MOBİLYASI MAL ALIMI
b) Niteliği,türü ve miktarı: 10 Adet piknik masası,10 adet altıgen kamelya ve ekli bi-
     rim fiyat cetvelindeki malların alım işi  
     Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
     bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim 
edileceği yer  : Kırşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü deposu
ç) Süresi/teslim tarihi : Yüklenici firma sözleşme tarihinden itibaren malları 120 
     (yüzyirmi) takvim günü içinde teslim edecektir. Yüklenici 
     İdare ile görüşmeden mal sevkiyatına başlamayacaktır. 
                             Sevkiyat İdarenin çalışma saatleri içerisinde yapılacaktır.
     Tüm malzemeler, İdare tarafından kurulacak Muayene ve 
     Kabul Komisyonu tarafından, tek tek kontrol edilerek tes-
                 lim alınacaktır. Uygun olmayan malzemeler teslim alınma-
     yacak ve yüklenici tarafından, hiçbir ücret talep edilme-
     den, 5 (Beş) iş günü içinde teknik şartnameye uygun mal-
     zemeler ile değiştirilecektir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşme tarihi işe başlama tarihidir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati  : 14.11.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : NEŞET ERTAŞ 
                                                           KÜLTÜR VE SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri 
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri 
gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ver-
ecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bir-
im fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gün-
üdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

ILN02107716

KENT MOBİLYASI MAL ALIMI KIRŞEHİR 
BELEDİYESİ PARK VE BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Menteşe'de ormancılar 6 kilometre 
"yangın şeridi" açarak alevlerin önünü kesti



Güncel Spor Haberleri için 
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 Boztepe Kay-

makamı Hamza 

Erdem, İlçe Milli Eği-

tim Müdürü Bülent 

Güzel’in de katılımıy-

la, Kaymakamlık ta-

rafından ilçede baş-

latılan “Futbol 

Kursu” projesi kap-

samında genç spor-

culara forma, şort ve 

konç dağıtımı ger-

çekleştirdi. 

 Kaymakam 

Erdem, projeyi des-

teklemekten ve ço-

cukların bu projeden 

yararlanıyor olma-

sından büyük mutlu-

luk duyduğunu be-

lirtti.

 Konuşmasın-

da, ilçede sporun 

önemine değinen 

Kaymakam Erdem, 

“Boztepe’nin Çocuk-

ları Sporla Buluşu-

yor” sloganıyla baş-

lattıkları spor proje-

lerinin gençlerin fi-

ziksel ve zihinsel ge-

lişimlerine katkı sağ-

ladığını vurguladı. 

 İlçe genelin-

de çeşitli spor etkin-

likleri düzenleyerek 

bu mesajı verdikleri-

ni söyleyen Erdem, 

“Atalarımızın ifade-

siyle, ‘sağlam kafa, 

sağlam vücutta bu-

lunur’ anlayışını be-

nimseyerek çocukla-

rımızın sporla tanış-

ması, fiziksel ve zi-

hinsel gelişimlerine 

katkı sağlaması, 

derslerdeki başarıla-

rının da artmasına 

vesile olmak için ça-

balıyoruz” dedi. 

 Proje kapsa-

mında genç sporcu-

lara forma, şort ve 

konç desteği sağla-

yan Rüstem Bey’e 

de teşekkür eden 

Erdem, Boztepe’de 

sporun gelişimi için 

bu tür projelere 

devam edeceklerini 

belirtti.   Spo-

run, gençlerin hem 

bedensel hem de 

ruhsal gelişimlerine 

katkı sağladığını 

ifade eden Kayma-

kam Erdem, çocuk-

ların bu tür projeler-

le sporla tanışması-

nın, ilçenin geleceği 

için önemli bir adım 

olduğunu söyledi.

 Bu anlamlı 

projeyle Boztepe’de 

gençlerin spora teş-

vik edilmesi, ilçe 

halkı ve öğrenci veli-

leri tarafından büyük 

takdir topladı.

(FİLİZ ÖZ)

 İtalya'da bu 
yıl ikincisi düzenle-
nen Akdeniz Mükem-
meliyet Ödülleri'nde 
sporda farklı kültür-

ler arasında örnek 
bir bağ kurması se-
bebiyle ödüle layık 
görülen Çalhanoğlu, 
takımı Inter'in Serie 

A'nın 8. haftasında 
Roma ile başkentte 
yaptığı maç için 
kamp yaptığı otelde 
düzenlenen törenle 

ödülünü aldı.
 Ödülü aldık-
tan sonra AA muha-
birine değerlendir-
melerde bulunan Çal-
hanoğlu, "Ödül 
benim için çok 
önemli, çok değerli. 
 İnşallah siz-
leri hep böyle güzel 
temsil etmeye çalışı-
rım. 
 Kişiliğim ve 
karakterimle çocuk-
larımıza, gençlerimi-
ze örnek olmak ama-
cıyla bu ödüle layık 
görülmüş olmak beni 
çok mutlu etti." diye 
konuştu.

 Milli takım-
dan yeni döndüğü 
hatırlatılan ve son 
kampın çok güzel 
geçtiğini anlatan Çal-
hanoğlu, "Sizlerin de 
takip ettiği gibi 
kamplarımız çok 
güzel geçiyor. 
 İstediğimiz 
sonuçları alıyoruz. 
 Böyle devam 
etmek istiyoruz. 
 Ülkemizi en 
iyi şekilde temsil et-
meyi amaçlıyoruz. 
 Umuyorum 
ki Dünya Kupası'na 
da inşallah katılırız." 
ifadelerini 

 11. dakikada 
gelişen Bodrum FK, 
atağında ceza saha-
sına gelen topa Ce-
lustka vurdu. 
 Kaleye yöne-
len topu kaleci Grbic, 
kornere çeldi.

 14. dakikada 
Bodrum FK'nin kul-
landığı kornerde Ali 
Aytemur'un ceza sa-
hasında vuruşunda 
kaleci Grbic, topu 
çizgi üzerinde kontrol 
etti.

 20. dakika-
daki Çaykur Rizespor 
atağında Varesano-
vic'in ceza sahası 
içinden vuruşunda ka-
leci Sousa gole izin 
vermedi.
 54. dakika-

da, hızlı gelişen Çay-
kur Rizespor atağın-
da Zeqiri'nin vuru-
şunda top, kale diği-
nin yanından dışarıya 
çıktı.
 75. dakikada 
Sipay Bodrum FK 
oyuncusu Üzeyir 
Ergün'ün Çaykur Ri-
zespor ceza sahası 
önününden sert vu-
ruşunda top, auta 
gitti.
 83. dakikada 
gelişen Ghezzal'ın 
ceza sahasına yaptığı 
ortada Sowe, kafayla 
meşin yuvarlağı ağ-
larla buluşturdu: 0-1.
 Çaykur Ri-
zespor, karşılaşmayı 
1-0 kazandı. (AA)

7'de

 Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdür-

lüğü bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalar 

tüm hızıyla sürüyor. 

 Gençlerin sporla buluşturulmasını 

hedefleyen GSB Spor Okulları kapsamında, 

Mucur’da güreş antrenmanları uzman ant-

renörler eşliğinde devam ediyor.

 Mucur İlçesi’nde genç yeteneklerin 

keşfedilmesi ve spor alanında gelişimlerinin 

sağlanması amacıyla sürdürülen güreş eği-

timlerine ilgi her geçen gün artıyor. 

 Uzman antrenörler gözetiminde ger-

çekleştirilen antrenmanlar, genç sporcuların 

güreş alanında kendilerini geliştirmelerine 

olanak tanırken, Mucur’un spor altyapısına 

da önemli katkılar sağlıyor.

 Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdü-

rü, yaptığı açıklamada, güreş sporunun il-

çede yaygınlaştırılması için çalışmalarını ka-

rarlılıkla sürdüreceklerini vurguladı.

  "Gençlerimizin sporla iç içe olmala-

rını, fiziksel ve zihinsel olarak sağlıklı birey-

ler olarak yetişmelerini önemsiyoruz. Güreş 

gibi geleneksel bir spor dalında ilçemizden 

önemli sporcular çıkarmayı hedefliyoruz" ifa-

delerini kullandı.

 Mucur’da devam eden güreş ant-

renmanlarına katılmak isteyen gençlerin, 

Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü’ne başvura-

rak kayıt yaptırabilecekleri belirtildi.

(HATİCE SÜRMELİ)

 Futbol Kursu Projesi
 kapsamında forma ve 

ekipman dağıtıldı

Boztepe Kaymakamlığı’ndan sporcu gençlere destek:

Mucur’da güreş 
antrenmanları hız

 kesmeden devam ediyor

Hakan Çalhanoğlu'ndan "milli takım"
 değerlendirmesi: İstediğimiz sonuçları alıyoruz

Çaykur Rizespor 
deplasmanda galip
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